[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2010 №  505

г. Великие  Луки

Об установлении тарифов на

утилизацию (захоронение ) ТБО

ООО «Жилкомсервис» на 2011 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г.  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением правительства Российской Федерации от 14.07.2008 года №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», в соответствии законом Псковской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального пользования», Администрация города Великие Луки ПОСТАНОВИЛА:

1. Установить тариф для ООО «Жилкомсервис» на 2011 год на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов в размере:

-  55,20 руб./куб.м (без НДС) - экономически обоснованный тариф на утилизацию (захоронение) ТБО для всех категорий потребителей.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления вступает в силу через один календарный месяц после его установления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Великолукская правда. Новости».

Глава администрации города                                                                    Н.Н. Козловский